
Na temelju članka 29. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine br. 20/18) i 

članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko-senjske županije br. 12/09, 7/13, 

10/13, 18/13, pročišćeni tekst 5/14, 16/16 i 4/18) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici 

održanoj dana 4. lipnja 2018. godine donijelo je  

ODLUKU 

 

o donošenju Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 

u vlasništvu Republike Hrvatske za Grad Novalju 

 

 

Članak 1. 

Uvažavaju se prigovori posjednika nekretnina izjavljeni u odnosu na nekretnine oznake k.č.br. 

701/2, k.č.br. 1838/1, k.č.br. 912/59, k.č.br. 917/1, k.č.br. 894/15, k.č.br. 917/10, k.č.br. 

912/91 sve k.o. Novalja, k.č.br. 4706/203 i k.č.br. 4706/211 obje k.o. Barbati te će se iste 

izuzeti iz Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 

Hrvatske. 

Ne uvažavaju se prigovori kojima se traži uvrštavanje nekretnina obuhvaćenih projektom 

„Vrtovi lunjskih maslina“ u Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

Republike Hrvatske. 

Djelomično se uvažavaju prigovori u odnosu na nekretnine oznake k.č.br. 642, k.č.br. 697/33, 

k.č.br. 797/1, k.č.br. 1899/1, k.č.br. 1936/1, k.č.br. 1937/4, k.č.br. 1937/6, k.č.br. 1964/1, 

k.č.br. 1934/2, k.č.br. 1920/1, k.č.br. 1921, k.č.br. 1950/4, k.č.br. 1825/34, k.č.br. 1825/7, 

k.č.br. 1825/58 sve k.o. Novalja, k.č.br. 211, k.č.br. 219/1, k.č.br. 236/1, k.č.br. 243/46, k.č.br. 

252/24, k.č.br. 252/4, k.č.br. 345/24, k.č.br. 476/22, k.č.br. 497/27, k.č.br. 69/1, k.č.br. 69/11, 

k.č.br. 83/2, k.č.br. 91/15, k.č.br. 91/4, k.č.br. 99/4 sve k.o. Lun, k.o. 3528/1 k.o. Barbati te će 

se u odnosu na iste u Programu raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

Republike Hrvatske naznačiti suvlasništvo, odnosno potreba za prethodnim razvrgnućem 

suvlasničke zajednice prije raspolaganja. 

Članak 2. 

Donosi se Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske 

za Grad Novalju sa usvojenim prigovorima sukladno članku 1. Odluke, a koji Program je 

sastavni dio ove Odluke. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-senjske 

županije. 

 

KLASA: 320-02/18-01/01 

URBROJ: 2125/06-02/02-18-62 

Novalja, 4. lipnja 2018.g. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 


